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نقره داغ کردن سرخ‌ها، زردها و آبی‌ها
آرای کمیته انضباطی درباره پرسپولیس، سپاهان و استقلال صادر شد کمیته انضباطی در آرای جداگانه، تیم‌های 

پرسپولیس، استقلال و سپاهان اصفهان را 
جریمه کرد. کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال نوشت: رأی دیدار تیم‌های 
پرسپولیس و استقلال تهران به شرح زیر 
است: در خصوص تخلفات انتسابی به 
باشگاه‌های پرسپولیس تهران و استقلال 
تهران و بهزاد غلامپور، محمد نادری، مهدی 
ترابی، فرشاد فرجی و سید احمد موسوی 
مبنی بر مداخله اشخاص حقیقی منتسب 
به هر دو باشگاه در نزاع جمعی، ورود به 
زمین مسابقه از سوی بهزاد غلامپور و سید 
احمد موسوی، بدرفتاری بهزاد غلامپور 
و فرشاد فرجی نسبت به یکدیگر و انجام 
رفتار تهاجمی از سوی مهدی ترابی و محمد 
نادری در بازی بین دو تیم در تاریخ ۲۴ 
اردیبهشت ماه و هم‌چنین دیگر تخلفات 
باشگاه پرسپولیس تهران مبنی بر سوء رفتار 
تیمی ناشی از دریافت ۶ کارت بازیکنان 
این تیم و نقض پروتکل‌های بهداشتی از 
طریق جلوگیری نکردن ازحضور تعدادی 
مازاد برمیزان مجاز افراد درورزشگاه با 
توجه به مجموع اوراق ومحتویات پرونده 
ازجمله گزارش مقامات رسمی، تصاویر 
موجود ازصحنه درگیری بازیکنان دو 
تیم با یکدیگر، دفاعیات ارسالی از سوی 
هردوباشگاه، اظهارات ودفاعیات بهزاد 
غلامپور، محمد نادری، مهدی ترابی 
وفرشاد فرجی درجلسه کمیته انضباطی 
وسایر قراین وامارات موجود در پرونده 
تخلفات انتسابی محرزومسلم تشخیص 
و مستند به مواد ۵۱، ۵۶، ۵۸، ۶۴ و ۱۱۷ 
مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ و بالحاظ 
فقدان سابقه تخلفاتی ازسوی نامبردگان 

و هم‌چنین ابراز ندامت ازسوی بهزاد 
غلامپوروفرشاد فرجی که ازمصادی ماده ۹۴ 
مقررات موصوف و جهات تخفیف درمیزان 
مجازات محسوب می‌شود بهزاد غلامپور و 
فرشاد فرجی هرکدام به دو جلسه محرومیت 
قطعی در مسابقات رسمی ویک جلسه 
محرومیت تعلیقی ومهدی ترابی و محمد 
نادری هرکدام به یک جلسه محرومیت 
تعلیقی وتمامی این افراد و هم‌چنین سید 
احمد موسوی هر یک به پرداخت مبلغ 
۷۵۰ میلیون ریال و باشگاه پرسپولیس به 
پرداخت مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون 

ریال و باشگاه استقلال نیز به پرداخت مبلغ 
یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم 
شدند. لازم به ذکراست مدت تعلیق تا ابتدای 
شروع فصل جدید مسابقات لیگ برتر ادامه 
خواهد داشت و چنان چه درطی این مدت 
مشارالیهم مرتکب هر گونه تخلفی در این 
مسابقات شوند مجازات تعلیق شده به همراه 
مجازات مربوط به تخلف جدید توامان اجرا 
خواهد شد. رأی صادره قابل اجرا و از حیث 
محرومیت‌های یک جلسه تعلیقی قطعی و 
نسبت به سایر موارد ظرف مدت هفت روز 
از تاریخ ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی نزد 

کمیته محترم استیناف است و باشگاه‌های 
یاد شده نیز دارای مسوولیت تضامنی در 
خصوص پرداخت محکومیت نقدی عوامل 
خود هستند. ضمناً ازرفتار جوانمردانه کریم 
باقری دردو بازی اخیر تیم پرسپولیس که 
مانع از بروز حوادث تلخ تری شد تقدیر و 

تشکرشد.
 اعلام رأی دیدار پرسپولیس و سپاهان
درخصوص تخلفات انتسابی به باشگاه‌های 
سپاهان اصفهان و پرسپولیس تهران و عزت 
اله پور قاز، محمد رضا حسینی، یاسر جمال 
بافقی، سید جلال حسینی، حسین کنعانی 

زادگان، سعید آقایی و احسان کوراهیه مبنی 
بر تعرض بازیکنان و عوامل منتسب به هر 
دو تیم مذکور به یکدیگر، بدرفتاری عزت 
اله پور قاز، محمد رضا حسینی و حسین 
کنعانی زادگان و سید جلال حسینی در 
قبال یکدیگر، رفتار غیرورزشی از سوی 
سعید آقایی و همچنین سید جلال حسینی 
در زمان اخذ تست دوپینگ ازایشان، انجام 
رفتار تحریک آمیز به خشونت از سوی 
یاسر جمال بافقی )عکاس باشگاه سپاهان( 
واحسان کوراهیه )ازعوامل منتسب به باشگاه 
پرسپولیس( با توجه به مجموع اوراق و 
محتویات پرونده از جمله گزارش مقامات 
رسمی مسابقه، تصاویروفیلم‌های منتشره 
مربوط به صحنه خروج بازیکنان دو تیم از 
زمین مسابقه و ورود به رختکن ورزشگاه، 
دفاعیات ارسالی ازسوی دو باشگاه موصوف 
و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده 
تخلفات انتسابی را محرزو مسلم تشخیص 
و مستند به مواد ۵۴، ۵۸، ۶۴ و ۱۱۷ از 
مقررات انضباطی مصوب ۱۳۹۷ بالحاظ 
مفاد ماده ۹۴ مقررات موصوف هریک ازسید 
جلال حسینی وعزت اله پورقاز به یک جلسه 
محرومیت قطعی ازهمراهی تیم‌های خود 
درمسابقات رسمی و سعید آقایی و محمد 
رضا حسینی به یک جلسه محرومیت 
تعلیقی که مدت تعلیق تا پایان فصل 
جاری ادامه خواهد داشت و تمام این افراد 
و هم‌چنین محمد حسین کنعانی زادگان 
نیزهریک به پرداخت مبلغ ۷۵۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی و باشگاه‌های سپاهان 
و پرسپولیس نیز هر کدام به پرداخت مبلغ 
یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم 

می‌شوند. 
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دکتر شخصی مارادونا

قاتلین اسطوره اسیر شدند
ایسنا: دادستان آرژانتین از تلاش برای مقصر 
نشان دادن پزشک دیگو مارادونا به خاطر مرگ 
وی خبر داد. پس از مرگ دیگو آرماندو مارادونا 
اسطوره فوتبال آرژانتین دادستان اتهامات قتل 
عمد را مطرح کرد و در مجموع هفت نفر متهم 
شدند. کمتر از شش ماه پس از مرگ دیگو مارادونا، 
دادستان عمومی اتهامات قتل عمد را علیه تیم 
پزشکان و پرستاران اسطوره آرژانتین مطرح کرد. 
روزنامه لاناسیون و ایستگاه تلویزیونی TN با استناد 
به محافل قضایی در روز پنج شنبه، لئوپولدو لوک 
پزشک شخصی مارادونا، رآگوستینا کوزاچوف، 
روانپزشک او و چندین پرستار را در مرگ او مقصر 
دانستند. مارادونا در ۲۵ نوامبر سال ۲۰۲۰ در سن 
۶۰ سالگی در یک مجتمع مسکونی خصوصی در 
شمال بوینس آیرس بر اثر حمله قلبی درگذشت. 
وی دو هفته قبل از بیمارستان مرخص شده بود 
و در آنجا تحت عمل جراحی مغز قرار گرفته بود. 
یک کمیسیون تخصصی پزشکی اخیراً پزشکان 
و پرستاران را به خطاهای جدی متهم کرده بود. 
در گزارش دادستان آمده است: اگرچه متخصصان 
پزشکی از وضعیت نامناسب بیمار اطلاع داشتند، 
اما اقداماتی را انجام دادند که مغایر روش استاندارد 
بود و در اقدامات لازم کوتاهی کردند. این وضعیت 
مارادونا را بدتر کرد و او را در وضعیت مرگ قرار داد. 
در صورت اثبات این خطاها، پزشک مارادونا ممکن 
است ۲۵ سال محکوم به زندان شود. همچنین 
خبرگزاری EFE اسپانیا نوشت: دفتر دادستانی 
کل شهر سان ایسیدروی آرژانتین 7 عضو کادر 
پزشکی دیه‌گو مارادونا را متهم به مرگ او کرد. بر 
اساس گزارش دفتر دادستانی کادر پزشکی ماردونا 
در حفظ سلامتی او بی‌احتیاط بود و مارادونا را به 

حال خود رها کرد.

ورزش
Sport

لیست پرتغال برای یورو اعلام شد
لیست تیم ملی فوتبال پرتغال مدافع عنوان 
قهرمانی در مسابقات یورو 2020 اعلام شد. 
سانتوس سرمربی تیم ملی فوتبال پرتغال لیست 
رسمی خود برای حضور در مسابقات پیش روی 
یورو 2020 را اعلام کرد. این مسابقات به دلیل 
شرایط کرونایی با یک سال تأخیر برگزار می‌شود. 
نکته جالب در این لیست حضور کریستیانو رونالدو 
ابرستاره یوونتوس است که در این مسابقات 
به دنبال شکستن رکورد آقای گلی علی دایی 
اسطوره فوتبال کشورمان است. رونالدو اکنون با 
103 گل ملی تنها 6 گل با رکورد آقای گلی جهان 
دایی با 109 گل فاصله دارد. ابرستاره پرتغالی عزم 
خود را جزم کرده تا در مسابقات یورو به این رکورد 

دست پیدا کند.

پدیده منچستر یونایتد تابعیت 
عراقی دریافت کرد

پدیده منچستر یونایتد تابعیت عراقی دریافت 
کرد تا بتواند برای تیم ملی این کشور بازی کند. 
فدراسیون فوتبال عراق موفق شد برای زیدان 
اقبال بازیکن عراقی-پاکستانی تیم زیر 23 سال 
منچستر یونایتد پاستورت کشورش را بگیرد و با 
کسب رضایت این ستاره شیاطین سرخ، او را به 
تیم ملی عراق ملحق کند. تمام مدارک زیدان برای 
پیوستن به تیم ملی فوتبال عراق آماده است و این 
بازیکن جوان و آینده دار می‌تواند به تیم ملی عراق 
دعوت شد تا در بازی‌های انتخابی جام جهانی 

شرکت کند.

مهاجم مطرح تیم فوتبال تاتنهام 
نگران از رضایت تیم

مهاجم مطرح تیم فوتبال تاتنهام می‌گوید از 
واکنش مدیریت باشگاه لندنی در مورد تصمیمش 
برای رفتن آگاه نیست. خبرهای که از تیم تاتنهام 
در روزهای اخیر گزارش شده از تصمیم هری کین 
برای ترک هاتسپر در تابستان امسال حکایت 
داشته‌اند. مهاجم خوش اخلاق تیم ملی انگلیس 
بعد از آنکه بررسی کرد با داشتن 27 سال سن 
همراه با تیم تاتنهام به جایگاهی عالی نرسیده و 
صاحب افتخار قهرمانی نشده، در مورد آینده‌اش 
بازنگری کرد. او به این نتیجه رسید برایش بهتر 
خواهد بود که به تیمی بزرگ‌تر برود و دنبال افتخار 
بگردد. در این ارتباط وی اظهارداشت: دوست دارم 
همه ساله در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا حاضر 
باشم و بازی کنم. دوست دارم بازی‌های بزرگ را 

تجربه کنم. 

 مستطیل سبز
NBA بسکتبال MVP رسوایی در انتظار اینفانتینومعرفی نامزدهای نهایی 

ایسنا: نامزدهای نهایی کسب عنوان ارزشمندترین بازیکن این فصل مسابقات NBA معرفی شدند. با رسیدن مسابقات این فصل لیگ 
بسکتبال NBA به مرحله پلی‌آف، سه ستاره این رقابت‌ها درطول فصل برای کسب عنوان MVP به عنوان نامزدهای پایانی معرفی شدند. 
 NBA طبق اسامی اعلام شده، نیکولا یوکیچ، جوئل امبید واستفن کری سه نامزد نهایی برای کسب عنوان ارزشمندترین بازیکن فصل
هستند. درفصل گذشته یانیس آنته‌توکومپو این عنوان را به دست آورده بود. همچنین نامزدهای نهایی جوایز فردی این فصل بسکتبال 
NBA نیز مشخص شدند که اسامی این نفرات در بخش‌های مختلف به شرح زیر است: بهترین بازیکن دفاعی: بن سیمونز، دریماند گرین 
و رودی گوبر، بهترین مربی: مونتی ویلیامز، تام تیبودئووکوئین سیندر، بیشترین پیشرفت: جولیس رندل، مایکل پورترجونیوروجرمی 

گرنت، بهترین روکی: هالی بورتون، آنتونی ادواردزولاملو بال وبهترین بازیکن ذخیره: درک رز، جوئی اینگلز و جردن کلارکسون.

مهر: نیویورک تایمز فاش کرد جیانی اینفانتینو موافق طرح سوپر لیگ اروپا بود ومذاکراتی دراین رابطه با باشگاه‌ها انجام داده 
بود. پس از علنی شدن برنامه‌های سوپرلیگ اروپا، فیفا با رد قاطع نسبت به این موضوع واکنش نشان داد. با این حال گزارش اخیر 
»نیویورک تایمز« اکنون حاکی ازآن است که فیفا درمراحل اولیه موافق این پروژه بوده است. جیانی اینفانتینورئیس فیفا درپاسخ 
به برنامه‌های اعلام شده برای سوپرلیگ اروپا ماه گذشته دربیانیه‌ای اعلام کرد: اگربرخی تصمیم بگیرند که راه خود را ادامه دهند، 
باید با عواقب آن کنار بیایند. همانطور که روزنامه آمریکایی گزارش می‌دهد، با استناد به اسنادی درباره این پروژه گفته می‌شود که 
مقامات عالی رتبه فیفا با اطلاع اینفانتینو ماه‌ها با روسای سوپرلیگ تبادل نظرکرده‌اند تا بفهمند آیا فیفا ازبرگزاری این رقابت‌ها 

سود می‌برد یا خیر.

 خبر روز


